Gemeinde Messingen
Landkreis Emsland

Bekanntmachung

Am Montag, dem 26.10.2009, findet um 19:30 Uhr, in der Gaststiatte Thiinemann, die 17.
GRM (06-11) offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

Tagesordnung:

I. Offentliche Sitzung

1.

2,

10.

1.

12

13.

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalen Ladung der anwesenden Ratsmitglieder
Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Gber die 16. Sitzung des Rates der Gemeinde
Messingen vom 14.07.2009

Bericht des Ratsvorsitzenden Uber wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
Zustimmung zu Gberplanmafigen Ausgaben
Entschadigung fir die Inanspruchnahme der StralRenseitenrdume durch Dritte

Nachbetrachtung der Informationsveranstaltung vom 17.09.2009 zur Steuerung
von Tierhaltungsanlagen

Standort fiir die Unterbringung eines Defibrillators fiir die Gemeinde
Reflektion der Kirmes
Neujahrsempfang 2010

Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Il. Nichtoffentliche Sitzung

Messingen, den 14.10.2009
Der Biirgermeister

ﬁ Roosmann



